
 

Bełchatów, dnia 02.12.2022 r. 
 
 

Zamawiający: 

”EKO-REGION” sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 18 

97-400 Bełchatów 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
 
Znak sprawy: Ochrona fizyczna obiektów i mienia/ 2022 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje,  

iż w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nr zadania 
Cena zł 
netto 

Cena zł 
brutto 

1.  
PPU ,,CZA-TA" NICIAK S.J.                                                                                         
ul. Żabia 15, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Zadanie nr 4 127 769,40 157 156,36 

Zadanie nr 6 114 576,60 140 929,21 

Zadanie nr 9 2 400,00 2 952,00 

2. 
Agencja Ochrony Osób i Mienia "MAJOR" Merliński Paweł                                     

ul. Rzemieślnicza 17, 98-400 Wieruszów 
Zadanie nr 8   

3. 
P.U.H. "TAURUS" sp. z o.o.                                                                                                           
ul. Barlickiego 4, 97-200 Tomaszów Mazowiecki 

Zadanie nr 9 2 200,00 2 706,00 

4. 
MUSI NOVUM Sp. z o.o.                                                                                                    
ul. 1 Maja 43A, 96-300 Żyrardów 

Zadanie nr 7 194 877,30 239 699,08 

5.  

Konsorcjum firm:                                                                                                                 
Lider: "CERTUS ZKB" Sp. z o.o.                                                                                                                                          
ul. Kartuska 193, 80-122 Gdańsk                                                                         
Partner: PUHP "CERTUS" Sp. z o.o.                                                             
ul. Kartuska 193, 80-122 Gdańsk   

Zadanie nr 1 267 121,68 328 580,76 

Zadanie nr 7 189 503,72 233 104,54 

6.  

Konsorcjum firm:                                                                                                                 

Lider: TBW Sp. z o.o.                                                                                                 
ul. Żurawia 8, 26-670 Pionki                                                                            
Partner: MBJ Security Sp. z o.o.                                                                     
ul. Puławska 405A, 02-801 Warszawa 

Zadanie nr 1 232 796,64 286 339,87 

Zadanie nr 4 126 539,82 155 643,98 

Zadanie nr 5 226 947,96 279 145,99 

Zadanie nr 6 116 398,32 143 169,93 

Zadanie nr 7 165 152,56 203 137,65 



7. 

Konsorcjum firm:                                                                                                                 
Lider: MM Service Monitoring Sp. z o.o.                                                                                

ul. Trybunalska 21, 95-080 Kruszów                                                                                     
Partner: MAXUS Sp. z o.o.                                                                                          
ul. 3-go Maja 64/66N, 93-408 Łódź 

Zadanie nr 1 235 193,64 289 288,18 

Zadanie nr 2 162 355,16 199 696,85 

Zadanie nr 3 235 193,64 289 288,18 

Zadanie nr 4 137 338,74 168 926,65 

Zadanie nr 5 246 315,72 302 968,34 

Zadanie nr 6 126 369,84 155 434,90 

Zadanie nr 7 162 431,76 199 791,06 

8.  
ODNOWA S.A.                                                                                                                                   
ul. Koraszewskiego 8-16, 45-011 Opole 

Zadanie nr 2 175 421,00 215 767,83 

Zadanie nr 3 274 216,80 337 286,66 

9.  
Agencja Ochrony TRANSFER Sp. z o.o.                                                        
ul. Zielona 7, 97-200 Tomaszów Mazowiecki 

Zadanie nr 4  127 234,80 156 498,80 

Zadanie nr 6 114 097,20 140 339,55 

Zadanie nr 8 3 300,00 4 059,00 

Zadanie nr 9 3 300,00 4 059,00 

 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1 515 100,00 zł netto/ 

1 863 573,00 zł brutto 

Z podziałem na zadania: 

Zadanie nr 1 - 279 000,00 zł netto/ 343 170,00 zł brutto,  

Zadanie nr 2 - 176 000,00 zł netto/ 216 480,00 zł brutto,  

Zadanie nr 3 - 279 000,00 zł netto/ 343 170,00 zł brutto,  

Zadanie nr 4 - 156 000,00 zł netto/ 191 880,00 zł brutto,  

Zadanie nr 5 - 279 000,00 zł netto/ 343 170,00 zł brutto,  

Zadanie nr 6 - 140 000,00 zł netto/ 172 200,00 zł brutto,  

Zadanie nr 7 - 198 000,00 zł netto/ 243 540,00 zł brutto,  

Zadanie nr 8 -     6 300,00 zł netto/    7 749,00 zł brutto,  

Zadanie nr 9 -     1 800,00 zł netto/    2 214,00 zł brutto. 

 


